1

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 75/2014-PREG/UFPI, DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL
2º Semestre de 2014

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital MEC - SESu Nº 11, de 11 de abril de 2014, Edital nº 18 - MEC/Sesu, de 26 de maio de 2014, o Edital nº 10/2014 –
UFPI, no item 3.1.3, Edital Nº 73/2014 – PREG, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos egressos de
escolas públicas, que optaram em concorrer às vagas destinadas ao critério de renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco)
salário mínimo per capita, por meio do Sistema de Seleção Unificada – Sisu - Edição 2/2014, referente a quarta chamada, conforme lista
abaixo.

     CAMPUS MINISTRO PETRONIO PORTELLA – CMPP (Teresina)

ORDEM Nº RG NOME CURSO RESULTADO

1 3.631.212 - SSP/PI Deivid Marques de Araújo Engenharia de Produção Deferido

     CAMPUS DOUTOR AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL – CAFS (FLORIANO)

ORDEM Nº RG NOME CURSO RESULTADO

1 3.537.279 SSP/PI Laila Raissa Rocha Barros Enfermagem Deferido

Os candidatos supracitados deverão comparecer, conforme o campus do seu respectivo Curso, no dia 21 de agosto de 2014, no horário das
08 às 12 horas, para efetuar Matricula Institucional, portando toda documentação listada no Edital N° 73/2014 - PREG:

 Cursos no Campus de Teresina – Campus Ministro Petrônio Portella: Diretoria de Administração Acadêmica/DAA/PREG;

 Cursos do Campus de Floriano – Campus Amílcar Ferreira Sobral: BR 343, km 3,5 – Bairro Meladão – Floriano/PI.

Profa. Dra. Mirtes Gonçalves Honório

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício